Cas que per deficiències o  endarreriments en la informació, fóra necessària la realització de 
treballs suplementaris, segons criteris de la responsable de contracte, el major cost anirà a 

càrrec del Contractista, podrà ser penalitzat en un import de cent vint-i-cinc (125,00) euros per 
cada expedient de retard sobre els terminis previstos, previ informe. 

8.- MODIFICACIONS I ARRANJAMENTS 

8.1.- El Redactor/contractista s’obliga a atendre totes les consultes i a fer tots els aclariments 
que Foment de Ciutat li demani sobre el Pla especial, al llarg de la redacció del projecte i de